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ANUNCI RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU 

PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA EN RÈGIM LABORAL FIX 
D’UNA PLAÇA D’ADMINISTRATIU/VA DE SERVEIS ECONÒMICS I TRESORERIA, 
SUBGRUP DE CLASSIFICACIÓ C1, PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ D’OCUPACIÓ 
PÚBLICA DE LLARGA DURADA. 

 
 
 
En sessió convocada per Decret de Presidència núm. DEC-0133-2023, de 25 d’octubre de 
2023, essent les 10:45  hores del dia 14 de novembre de 2023, es reuneixen els membres que 
integren el tribunal qualificador del procés selectiu per a la provisió definitiva en règim laboral 
fix d’una plaça d’Administratiu/va de Serveis Econòmics i Tresoreria, subgrup de classificació 
C1, que es troba vacant a la plantilla del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, mitjançant el 
sistema de concurs de mèrits lliure., en el marc dels processos d’estabilització de l’ocupació 
pública temporal de llarga durada. 
 
1a fase: Prova de català 

Mitjançant el Decret de Presidència núm. DEC-00133-2023, de 25 d’octubre de 2023,es va 
establir que la persona aspirant R.M.H ****3775*  no havia acreditat compliment el requisit 
d’estar en possessió de la titulació del nivell de suficiència de català (nivell C1 del MECR). Per 
aquest motiu se la va convocar a la prova específica de llengua catalana, prevista a l’apartat 7 
de les bases específiques, el proper dia 8 de novembre a les 10 hores de febrer, a la seu del 
Consorci de Normalització Lingüística del Penedès (Carrer de Pere el Gran, 32 de Vilafranca 
del Penedès). 

Vista la proposta d’avaluació de la referida prova, de data 8 de novembre de 2023, s’aprova per 
la unanimitat dels membres del tribunal, la qualificació següent: 

NOM I COGNOMS ID QUALIFICACIÓ 

ROSER MASSANA  HUGAS ****3775* APTE 

 

2a fase: Concurs de mèrits 
 
Aquesta fase consisteix en la valoració, per part del Tribunal, de determinades condicions de 
formació, mèrits o nivells d’experiència, adients amb les característiques de la plaça que es 
cobreix, sempre que siguin al·legats i acreditats documentalment, d’acord amb el barem de 
còmput de mèrits previst per les bases específiques. El resultat final de la fase de concurs serà 
la suma de les puntuacions obtingudes en la valoració dels mèrits aportats. La puntuació 
màxima que es podrà atorgar en aquesta fase serà de 20 punts. 

 
 

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

NOM I COGNOMS ID 
PUNTUACIÓ 

EXP.LABORAL 
PUNTUACIÓ 
FORMACIÓ 

TOTAL 
CONCURS 

SONIA LUQUE CABALLERO ****4615* 12 8 20 

NURIA ALVAREZ GONZALEZ ****9203* 3,57 7,5 11,07 

M. ANGELS GALINDO MOYA ****9673* 5,78 5 10,78 

MONTSERRAT SOLIS PALLARES ****9898* 0,78 6,25 7,03 
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3a fase: Entrevista personal 
 
Atès que el tribunal considera que els resultats obtinguts en la part objectiva del procés 
selectiu, no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen 
dubtes en relació a la documentació aportada per les persones aspirants, s’acorda per la 
unanimitat dels membres del tribunal presents no realitzar la fase facultativa d’entrevista 
personal (3a fase) prevista per l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria 
 
La persona proposada pel tribunal qualificador de la convocatòria del procés selectiu per a la 
provisió definitiva en règim laboral fix, d’una plaça d’Administratiu/va de Serveis Econòmics i 
Tresoreria, en el marc dels processos d’estabilització de l’ocupació pública temporal de llarga 

durada, és la persona següent: 

 
Es determina igualment, per la unanimitat dels membres presents, proposar la constitució de la 
borsa de treball següent: 
 

ESTHER MORALEDA GOMEZ ****5570* 1,62 5 6,62 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 1,36 4,96 6,32 

MARIONA CLAVE CASTELL ****4813* 2,34 3,95 6,29 

MARTA MARFANY TORT ****9759* 0,84 5 5,84 

MARTA AMAT SIVILL ****9608* 0 5 5 

MONTSERRAT VAZQUEZ BOZA ****9191* 0 5 5 

ROSER MASSANA  HUGAS ****3775* 0,52 3,95 4,47 

JOSE GARCIA NOGUEIRA ****5687* 0 3,5 3,5 

M. CARME RIMBAU ROSELL ****7112*3 0,26 3,15 3,41 

M. INMACULADA MARIMON ESTEVE ****6653* 1,56 1,7 3,26 

ANNA FREIXEDES GIL ****1093* 0 3 3 

ANNA ALTARRIBA LOPEZ ****6611* 0 2,5 2,5 

DANIELA I.MOSTACERO AZNARAN ****3609* 0 0 0 

ESTER FERRER RAMOS ****1190* 0 0 0 

JOSE RAMON CUBILLO PARIENTE ****2948* 0 0 0 

MONTSERRAT AMATLLER FONT ****5568* 0 0 0 

VIOLANT MORATO GÜELL ****7811* 0 0 0 

NOM I COGNOMS ID TOTAL CONCURS 
SONIA LUQUE CABALLERO ****4615* 20 

NOM I COGNOMS ID 
TOTAL 

CONCURS 

1. NURIA ALVAREZ GONZALEZ ****9203* 11,07 

2. M. ANGELS GALINDO MOYA ****9673* 10,78 

3. MONTSERRAT SOLIS PALLARES ****9898* 7,03 

4. ESTHER MORALEDA GOMEZ ****5570* 6,62 

5. MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 6,32 

6. MARIONA CLAVE CASTELL ****4813* 6,29 

7. MARTA MARFANY TORT ****9759* 5,84 

8. MARTA AMAT SIVILL ****9608* 5 

9. MONTSERRAT VAZQUEZ BOZA ****9191* 5 

10. ROSER MASSANA  HUGAS ****3775* 4,47 
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11. JOSE GARCIA NOGUEIRA ****5687* 3,5 

12. M. CARME RIMBAU ROSELL ****7112*3 3,41 

13. M. INMACULADA MARIMON ESTEVE ****6653* 3,26 

14. ANNA FREIXEDES GIL ****1093* 3 

15. ANNA ALTARRIBA LOPEZ ****6611* 2,5 

16. DANIELA I.MOSTACERO AZNARAN ****3609* 0 

17. ESTER FERRER RAMOS ****1190* 0 

18. JOSE RAMON CUBILLO PARIENTE ****2948* 0 

19. MONTSERRAT AMATLLER FONT ****5568* 0 

20. VIOLANT MORATO GÜELL ****7811* 0 


